Viatge de:
Motivacio:
Desti:
Dates de, fins a:
Despeses d'allotjament:
Allotjament particular:
Hotel:
Total d'allotjament:
Despeses de manteniment:
Berenar:
Dinar:
Sopar:
Total de manteniment:

Despesa de transport general:

Avio:

Vaixell

Total de transport general:
Despeses de transport:

Tren/metro/bus:

Taxi:

Vehicle de lloguer:

Vehicle particular:

Aparcaments:

Altres despeses: (gasolina)

Total de transport:

Despesa total:

Viatge

Cap Area Prevencié

Seminario Internacional Agencia Transparencia de 'AMB

Barcelona

Del 10 al 11 de noviembre 2021

179,00 €

179,00 €

20,00 €

30,00 €

50,00 €

33,00 €

33,00 €

40,86 €

40,86 €

302,86 €




